
                                                               

ROMÂNIA
JUDEŢUL ILFOV

CONSILIUL JUDEŢEAN

                                                       HOTĂRÂRE

privind modificarea  şi completarea componenţei  unor    Comisii  de specialitate 
ale  Consiliului  Judeţean   Ilfov

Consiliul Judeţean Ilfov,

Având în vedere:

- Expunerea de motive a Preşedintelui şi vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean 
Ilfov, înregistrată cu nr.8304/04.08.2009;

- Raportul   Direcţiei    Juridice  şi  Administraţie   Publică,   înregistrat  cu nr. 
8305/04.08.2009

     -   Raportul  de  avizare  al Comisiei  pentru administraţie  publică locală, juridică, 
apărarea  ordinii  publice, respectarea  drepturilor  şi libertăţilor  cetăţeneşti

- Hotărârea   Consiliului   Judeţean  Ilfov   nr.  120/2009  privind   validarea 
mandatului  de consilier judeţean  al domnului Iacob  Petre;

-  În baza  prevederilor  Legii  nr .393/2004  privind  statutul  aleşilor  locali  şi 
ţinând   cont   de  prevederile   OG.  nr.   35/2002   privind   aprobarea 
Regulamentului  –cadru  de organizare  şi  funcţionare   a   consiliilor   locale 
aprobată prin Legea nr.   637/2002.

- Conform  prevederilor   Regulamentului  de  organizare   şi  funcţionare    al 
Consiliului  Judeţean Ilfov  aprobat  prin  Hotărârea  Consiliului  Judeţean 
Ilfov   nr. 6/3.07.2008.

- În temeiul  art.   54, art.   91 alin 1 lit. f    art. 97 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei  publice  locale,  republicată, modificată şi completată.      

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se  modifică şi completează  Componenţa  unor Comisii   de specialitate   ale 
Consiliului Judeţean Ilfov   astfel: 
- Comisia   de   buget, finanţe, bănci, prognoze şi studii  economice, se modifică 

prin înlocuirea   domnului Apostoloiu Adrian Sorin cu domnul Iacob Petre  – 
consilier  judeţean. 



- Comisia   de  agricultură  şi protecţia  mediului,  se modifică  prin înlocuirea 
domnului  Apostoloiu  Adrian  Sorin  cu  domnul  Iacob  Petre   –  consilier 
judeţean

Art. 2  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ilfov  nr. 5/2008 se modifică  corespunzător.

Art. 3   Direcţiile de specialitate  din cadrul  Consiliului Judeţean  Ilfov vor  duce  la 
îndeplinire  prevederile   prezentei   hotărâri.

PREŞEDINTE,

                                            CRISTACHE   RĂDULESCU 

Contrasemnează
                                                                        

SECRETAR AL JUDEŢULUI

                                                                             Monica Trandafir

Nr. _______
Din _______________ 2009


	JUDEŢUL ILFOV
	CONSILIUL JUDEŢEAN
	HOTĂRĂŞTE:

	Art. 1 Se  modifică şi completează  Componenţa  unor Comisii   de specialitate   ale Consiliului Judeţean Ilfov   astfel: 
	                                            CRISTACHE   RĂDULESCU 




